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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41727013V

2. Data e Regjistrimit 27/05/2024
3. Emri i Subjektit EUROMEDICA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Hajredin Shtino, Njësia Administrative 
Nr. 9, Ndërtesa Nr. 29 1057
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, tregtimi me shumicë dhe pakicë i 

materialeve dentare, materialeve laboratorike, materialeve 
mjekësore, pajisjeve dentare dhe atyre mjekësore, 
implanteve dentare, reagentëve dhe kiteve, produkteve 
kozmetike, aparaturave elektromjekësore, diagnostifikuese 
dhe aksesorëve të tyre,  artikujve farmaceutik dhe 
parafarmaceutik, barna, shtesa ushqimore dhe produkteve 
bimore. Magazinim, shpërndarje, shitje me shumicë e pakicë 
i materialeve të lartëpërmendura. Klinikë dentare dhe 
laborator dentar. Servis dhe mirëmbajtje paisjesh mjekësore, 
paisjesh dentare etj. Për realizimin e veprimtarisë së saj, 
shoqëria do të shesë dhe shpërndaj vet, nëpërmjet  agjentëve 
të saj apo nëpërmjet shërbimit postar, materialet dhe pajisjet 
e mësipërme si dhe materiale promocionale gadget (dhurata 
promocionale) apo kampione/mostra produktesh të 
ndryshme. Gjithashtu, Shoqëria mund të kryej çdo aktivitet 
tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e 
qëllimeve të saj, si çdo aktivitet tjetër tregtar që nuk ndalohet 
me ligj. Për të arritur objektin e saj, Shoqëria mund të 
realizoj drejtpërdrejtë apo në mënyrë të tërthortë çdo lloj 
pjesëmarrje në shoqëri të tjera shqiptare apo të huaja, si edhe 
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të hyj në marrëdhënie kontraktore, bashkëpunimi ose 
ortakërie me persona të tretë, privatë ose publikë, vendas ose 
të huaj. Aktivitetin e saj, shoqëria mund ta ushtroj si brenda 
territorit të Republikës së Shqipërisë, ashtu edhe jashtë saj.
Aleksandër Musta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2024                Deri: 20/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AleksandërMusta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EURO MEDICA
E-Mail: info@euromedica.al  
Telefon: 0674008400  
Kutia Postare: 1057 1057
Të Tjera: Tregtimi me pakicë i materialeve mjekësore

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-289456-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-293589-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 29.05.2024, ku eshte 
vendosur ndryshimi i objektit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Objekti i veprimtarisë së shoqërisë është Tregtimi me pakicë i 
materialeve mjekësore.  Gjithashtu, Shoqëria mund të kryej çdo aktivitet tjetër të 
nevojshëm apo të dobishëm për realizimin e qëllimeve të saj.   Për të arritur objektin e saj, 
Shoqëria mund të realizoj drejtpërdrejtë apo në mënyrë të tërthortë çdo lloj pjesëmarrje në 
shoqëri të tjera shqiptare apo të huaja, si edhe të hyj në marrëdhënie kontraktore, 
bashkëpunimi ose ortakërie me persona të tretë, privatë ose publikë, vendas ose të huaj.")          
u be            ("Import-Eksport, tregtimi me shumicë dhe pakicë i materialeve dentare, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80B757F7-FE57-4B42-BDB1-3F1677E6F8C1
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materialeve laboratorike, materialeve mjekësore, pajisjeve dentare dhe atyre 
mjekësore, implanteve dentare, reagentëve dhe kiteve, produkteve kozmetike, 
aparaturave elektromjekësore, diagnostifikuese dhe aksesorëve të tyre,  artikujve 
farmaceutik dhe parafarmaceutik, barna, shtesa ushqimore dhe produkteve bimore. 
Magazinim, shpërndarje, shitje me shumicë e pakicë i materialeve të 
lartëpërmendura. Klinikë dentare dhe laborator dentar. Servis dhe mirëmbajtje 
paisjesh mjekësore, paisjesh dentare etj. Për realizimin e veprimtarisë së saj, 
shoqëria do të shesë dhe shpërndaj vet, nëpërmjet  agjentëve të saj apo nëpërmjet 
shërbimit postar, materialet dhe pajisjet e mësipërme si dhe materiale promocionale 
gadget (dhurata promocionale) apo kampione/mostra produktesh të ndryshme. 
Gjithashtu, Shoqëria mund të kryej çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm 
për realizimin e qëllimeve të saj, si çdo aktivitet tjetër tregtar që nuk ndalohet me 
ligj. Për të arritur objektin e saj, Shoqëria mund të realizoj drejtpërdrejtë apo në 
mënyrë të tërthortë çdo lloj pjesëmarrje në shoqëri të tjera shqiptare apo të huaja, si 
edhe të hyj në marrëdhënie kontraktore, bashkëpunimi ose ortakërie me persona të 
tretë, privatë ose publikë, vendas ose të huaj. Aktivitetin e saj, shoqëria mund ta 
ushtroj si brenda territorit të Republikës së Shqipërisë, ashtu edhe jashtë saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75229B6F-318A-40C8-A16D-301B00D31906

